



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۱۴؛ نمابر: ۸۴۷۱۱۷۱۳
- یتوزگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۱۹۱۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

از هت‌تریک شگری تا ۵ گل چترنور

ترکیب منتخب هفته نهم

ارزیابی

محمدرضا رحیم‌پور
روزنامه‌نگار

هفته نهم لیگ برتر فوتبال زنان در حالی به پایان رسید که نیم‌فصل نخست رقابت‌ها با تنش، کامیاب‌های تماشایی، گل‌های پرشمار و یک تساوی تعیین‌کننده، رنگ و بوی متفاوتی به خود گرفت. دیدار حساس خاتون و سیاهان به تعویق افتاد تا پایان نیم‌فصل با ابهام همراه باشد و تیم‌ها با ذهنی باز و روحیه‌ای امیدوار راهی تعطیلات زمستانی شوند. در غیاب خاتون صدرنشین، گل گهر سیرجان فرصت ایده‌آلی را پیش روی خود دید تا با پیروزی پرگل مقابل فرا ایستائیس، فاصله خود را با صدر جدول کاهش دهد. در سوی دیگر، پرسپولیس که در تلاش برای خروج از بحران بود، به مصاف یاسام رفت و با ارائه نمایشی متفاوت نسبت به هفته‌های ابتدایی فصل، کامیکی تماشایی را رقم زد. ملوان بندرانزلی نیز مقابل آوا تهران صف‌آرایی کرد و نشان داد که مسیر پیشرفت این تیم، تنها رو به جلو است. دیدار ایستا البرز و پالایش گاز ایلام نیز از جمله دیدارهای پرهیجان این هفته بود که تا آخرین دقایق، تکلیف برنده‌اش مشخص نشد و در نهایت با گلی دیرهنگام، به تساوی انجامید.

تیم منتخب هفته نهم

پس از بررسی عملکرد بازیکنان در چهار دیدار برگزار شده در هفته نهم، تیم

پیروزی ۳ بریک بنگال شرقی مقابل خاتون بم

خاتون به قانون فدراسیون باخت

گزارش

در رقابتی حساس از گروه B لیگ قهرمانان زنان آسیا ۲۶-۲۵، تیم بنگال شرقی هند با غلبه بر خاتون بم ایران، با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی دست یافت. این دیدار که روز دوشنبه در شهر ووهان برگزار شد، نمایشی از عزم و توانایی تیم هندی بود که از همان ابتدا برای کسب پیروزی به میدان آمده بود. بنگال شرقی با گلی زودهنگام در دقیقه ۴ توسط شیلیکی همام، پیش افتاد. این گل پس از دفع دو شوت پی‌درپی توسط فازبلا ایکوپوت به ثمر رسید و توپ در نهایت به همام رسید تا با شوتی دقیق از بالای محوطه جریمه، دروازه ایران را باز کند. این گل، جریان بازی را به طور کامل به سود تیم هندی تغییر داد و تیم خاتون بم در طول نیمه اول عمدتاً به شوت‌های از راه دور بسنده کرد. سارا دیدار و فاطمه گراثلی تنها بازیکنانی بودند که تلاش کردند دروازه حریف را تهدید کنند. در دقیقه ۳۲، بنگال شرقی برتری خود را دو برابر کرد. پاس دقیق و به موقع آمنه نابایی به فازبلا ایکوپوت رسید و او با کترلی مهارانه و شوتی دقیق، گل دوم را به ثمر رساند. تنها سه دقیقه بعد، رستی نانزیری فرصت دیگری برای گلزنی داشت، اما شوت او از بالای دروازه به بیرون رفت. خاتون بم در نیمه اول نتوانست حملات خطرناکی را ترتیب دهد، اما در دقایق پایانی نیمه اول، یک ضربه پنالتی به دلیل خطای هند

جوتی چوهن، به تیم ایرانی اهدا شد. مونا حمودی این فرصت را غنیمت شمرد و با به ثمر رساندن پنالتی، یکی از گل‌های خورده را جبران کرد و نیمه اول با نتیجه ۱-۲ به پایان رسید. نیمه دوم با حملات متوالی تیم ایرانی آغاز شد. فاطمه پسندیده و گراثلی چند بار از راه دور دروازه بنگال شرقی را تهدید کردند، اما کنترل توپ و تمرکز دروازه‌بان آنها، النگ‌بام پاتویبی چانو مانع از گلزنی شان شد. در دقایق پایانی، بنگال شرقی دوباره فشار خود را افزایش داد؛ شوت ایکوپوت به تیرک دروازه برخورد کرد و در دقیقه ۸۴ دروازه‌بان ایران، بذانی، شوت او را به ثمر رساند. تنها سه دقیقه بعد، رستی نانزیری شوت دیگری برای گلزنی داشت، اما شوت او از بالای دروازه به بیرون رفت. خاتون بم در نیمه اول نتوانست حملات خطرناکی را ترتیب دهد، اما در دقایق پایانی نیمه اول، یک ضربه پنالتی به دلیل خطای هند

پرسپولیس با کامبکی تماشایی یاسام را مغلوب کرد

مریم آزمون: بازیکنانم شایسته این پیروزی بودند

واکنش

تیم بانوان پرسپولیس در دیداری نفسگیر مقابل یاسام کردستان به پیروزی رسید. این بازی که در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد، با نتیجه ۴ بر یک به سود سرخپوشان پایتخت به پایان رسید. در پایان این دیدار، مریم آزمون سرمربی تیم بانوان پرسپولیس، ضمن

ابراز خرسندی از پیروزی تیمش، از تلاش و غیرت بازیکنانش قدردانی کرد. وی در خصوص این بازی گفت: «ما می‌دانستیم که بازی آسانی در پیش نداریم، چرا که تیم یاسام کردستان از انگیزه بالایی برخوردار بود. آنها تیمی هستند که به خوبی دفاع می‌کنند و در ضربات ایستگاهی و کرنر بسیار خطرناک هستند. ما این موضوع را پیش‌بینی کرده و با بازیکنان نیز در این باره صحبت کرده بودیم. متأسفانه روی یک کرنر گل دریافت

کردیم. آزمون در ادامه با اشاره به عملکرد درخشان بازیکنانش در نیمه دوم افزود: «با این حال، بازیکنانم در نیمه دوم فوق‌العاده ظاهر شدند و با ارائه یک بازی منطقی، کامبک زدند و سه امتیاز ارزشمند را کسب کردند. جا دارد به همه آنها تبریک بگویم، ما مستحق این پیروزی بودیم و کاملاً شایستگی‌اش را داشتیم.» سرمربی پرسپولیس همچنین در پاسخ به سؤالی درباره انتظارات

هواداران از تیم بانوان اظهار داشت: «هواداران پرسپولیس همیشه توقع بالایی دارند و حق هم دارند. ما هم تمام تلاش مان را می‌کنیم تا در نیم‌فصل دوم عملکرد به مراتب بهتری داشته باشیم. قطعاً برنامه‌هایی داریم و اگر لازم باشد درباره جذب بازیکن جدید هم تصمیم‌گیری خواهیم کرد.» این پیروزی، امیدها را در میان هواداران تمرکز و تلاش بیشتر در ادامه رقابت‌ها برای کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر بانوان افزایش داده است. با

کسب تیم را جمع کرده و به اینجا رسانده‌اند، همچنان کنار ما هستند و از حمایت‌شان بهره می‌بریم.» او ادامه داد: «تیم ما بسیار جوان است، میانگین سنی ۱۶ تا ۱۷ ساله دارد و من به عنوان پیشکسوت کنار آنها افتخار می‌کنم. هنوز لیگ تمام نشده و نیم‌فصل دوم فرصت جبران داریم.» حاتم‌نژاد در پایان تأکید کرد: «فصل دوم حرف‌های زیادی برای گفتن داریم و مقابل تیم‌های خوب، نمایش خوبی ارائه کردیم. امید داریم بهترین‌ها برای تیم اتفاق بیفتد و بتوانیم با همین تیم جوان، موفقیت‌های بیشتری کسب کنیم.»

اشتیاهات فردی که پیش‌تر هم تکرار شده بود، منجر به این نتیجه شد. ما مقابل پرسپولیس عقب‌نکشیدیم و بیشتر دقایق بازی را در زمین حریف بودیم، اما فرصت‌ها را به خوبی استفاده نکردیم و نتیجه از دست رفت.» کاپیتان یاسام درباره وضعیت باشگاه و سرمربی تیم توضیح داد: «در هفته گذشته اتفاقاتی در باشگاه رخ داد و سرمربی تیم به دلایل داخلی حضور نداشت. با این حال، خانم نص

زهر- حاتم‌نژاد، کاپیتان تیم یاسام، پس از شکست مقابل پرسپولیس درباره روند بازی و شرایط تیم توضیحاتی ارائه داد. او گفت: «ما نیمه اول را با قدرت بردیم و واقعاً تیم برتر میدان بودیم، اما متأسفانه در نیمه دوم دچار غافلگیری شدیم. گل اول روی شوت از پشت محوطه دریافت شد و گل دوم نیز پالتی بود. این اتفاق باعث شد شیرازه تیم کمی به هم بریزد.» حاتم‌نژاد درباره مشکلات فردی بازیکنان نیز افزود: «برخی



بازیکنان برای اجرای دقیق تاکتیک‌ها تلاش کردند

مظفر: بازی لهستان دستاورد بزرگی برای ما داشت

مصاحبه

تیم ملی فوتبال بانوان ایران در ادامه روند آماده‌سازی خود برای حضور در نخستین دوره جام جهانی فوتبال زنان ۲۰۲۵، به مصاف تیم قدرتمند لهستان رفت و در دیداری نزدیک، فیزیکی و کاملاً تاکتیکی، به تساوی یک بر یک دست یافت. این نتیجه در حالی رقم خورد که لهستان یکی از چهار نماینده برتر قاره اروپا در جام جهانی محسوب می‌شود و از مدت‌ها پیش وارد فاز آماده‌سازی شده است.

شهرزاد مظفر، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان، پس از این مسابقه در گفت‌وگویی با تشریح اهمیت این دیدار، عملکرد شاگردانش را رضایتبخش توصیف کرد. مظفر با اشاره به سطح بالای حریف اروپایی تیم ایران گفت: «تیم ملی لهستان یکی از چهار تیم قدرتمند اروپاست که سهمیه حضور در جام جهانی را کسب کرده و از ماه‌ها قبل با ترکیبی منسجم و آماده وارد فاز مسابقات شده است. آنها حتی پیش از بازی با ما، دیداری تدارکاتی برابر کانادا برگزار کردند و کاملاً در شرایط مسابقه قرار داشتند. کیفیت فنی و فیزیکی لهستان باعث شد این بازی از نظر فنی، تاکتیکی و روانی برای ما اهمیت ویژه‌ای پیدا کند.»

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان، پس از این مسابقه در گفت‌وگویی با تشریح اهمیت این دیدار، عملکرد شاگردانش را رضایتبخش توصیف کرد. مظفر با اشاره به سطح بالای حریف اروپایی تیم ایران گفت: «تیم ملی لهستان یکی از چهار تیم قدرتمند اروپاست که سهمیه حضور در جام جهانی را کسب کرده و از ماه‌ها قبل با ترکیبی منسجم و آماده وارد فاز مسابقات شده است. آنها حتی پیش از بازی با ما، دیداری تدارکاتی برابر کانادا برگزار کردند و کاملاً در شرایط مسابقه قرار داشتند. کیفیت فنی و فیزیکی لهستان باعث شد این بازی از نظر فنی، تاکتیکی و روانی برای ما اهمیت ویژه‌ای پیدا کند.»

دیدار لحظه‌به‌لحظه برای ما اهمیت داشت. لهستان تیمی بسیار قدرتمند و منسجم است و این فرصت را فراهم کرد تا بازیکنان ما در یک مسابقه واقعی و سخت قرار بگیرند. خوشحالم که بازی دقیقاً مطابق خواسته ما پیش رفت؛ دیداری سخت، فیزیکی و نزدیک که تیم را وارد فضای رقابتی جام جهانی می‌کند. او درباره نتیجه بازی نیز گفت: «از نتیجه رضایت کامل داریم. این تساوی ثابت کرد که تیم ایران برابر قدرت‌های اروپا مثل روسیه و لهستان عقب نمی‌نشیند و می‌تواند شانه‌به‌شانه بازی کند.»



این حال، آزمون معتقد است که راهی طولانی در پیش است و تیمش باید با تمرکز و تلاش بیشتر در ادامه رقابت‌ها به میدان برود. انتظار می‌رود تیم بانوان پرسپولیس در لیگ برتر بانوان با قدرت بیشتری در لیگ برتر بانوان ظاهر شود و بتواند انتظارات هواداران پرشمار خود را برآورده کند.

بانوان پرسپولیس در لیگ برتر بانوان با قدرت بیشتری در لیگ برتر بانوان ظاهر شود و بتواند انتظارات هواداران پرشمار خود را برآورده کند.